
UCHWAŁA NR 245/XXXV/2017
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 21 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) i art. 212 ust. 1 pkt 1-6, ust. 2, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), Rada Gminy Miedźno

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały skutkujących 
zwiększeniem dochodów bieżących o kwotę 30.000,00 zł.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały skutkujących:

1) zwiększeniem wydatków bieżących o kwotę 152.794,00 zł;

2) zwiększeniem wydatków majątkowych o kwotę 33.000,00 zł.

3. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały skutkujących ich 
zwiększeniem o kwotę 155.794,00 zł.

§ 2. Uwzględniając zmiany przedstawione w § 1 w budżecie na 2017 rok:

1) plan dochodów wynosi 28.909.726,06 zł;

2) plan wydatków wynosi 41.058.361,88 zł;

3) plan przychodów wynosi 12.364.375,50 zł.

§ 3. W związku z dokonanymi zmianami deficyt budżetu wynosi 12.148.635,82 zł i zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów w kwocie 2.650.562,54 zł;

2) zaciągniętych pożyczek w kwocie 4.214.717,29 zł;

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
487.485,93 zł;

4) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 4.795.870,06 zł.

§ 4. W związku z dokonanymi zmianami limity z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek wynoszą: 

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
4.000.000,00 zł;

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 215.739,68 zł;

3) na pokrycie deficytu w wysokości 5.283.354,93 zł;

4) na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
538.701,00 zł.

§ 5. § 8 pkt 2 uchwały nr 177/XXVI/2016 Rady Gminy Miedźno z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu 
Gminy na 2017 rok otrzymuje brzmienie: 

„2) zaciągania w 2017 roku kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowego, 
z których łączne zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć kwoty 4.000.000,00 zł;”.

§ 6. Dokonuje się zmiany załącznika nr 10 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu 
Gminy w 2017 roku do uchwały nr 177/XXVI/2016 Rady Gminy Miedźno z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie 
budżetu Gminy na 2017 rok (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2016 r. poz. 7192), który otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 4 do uchwały.

Id: 84141ABB-194C-4B28-B937-4EDF180B7706. Podpisany Strona 1



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Leszek Idasz

Id: 84141ABB-194C-4B28-B937-4EDF180B7706. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 245/XXXV/2017

Rady Gminy Miedźno

z dnia 21 listopada 2017 r.

Dochody

Dział Wyszczególnienie
Kwota

(w złotych)
1 2 3

Dochody ogółem, z tego: 30 000,00
dochody bieżące razem, z tego: 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 30 000,00
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania
z zakresu wychowania przedszkolnego

30 000,00

855 Rodzina 0,00
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (zwrot nienależnie pobranych świadczeń
wychowawczych i rodzinnych)

8 000,00

Wpływy z różnych dochodów (zwrot nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych
i rodzinnych)

-8 000,00

Id: 84141ABB-194C-4B28-B937-4EDF180B7706. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 245/XXXV/2017

Rady Gminy Miedźno

z dnia 21 listopada 2017 r.

Wydatki

Dział Rozdz. Wyszczególnienie
Wydatki
Ogółem

w tym:
Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

kwota (w złotych)
1 2 3 4 5 6

 Ogółem 185 794,00 152 794,00  33 000,00
750 Administracja publiczna 103 839,00 73 839,00 30 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 103 839,00 73 839,00 30 000,00
wydatki jednostek budżetowych 73 839,00 73 839,00 0,00
w tym wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

73 839,00 73 839,00 0,00

 Wydatki majątkowe, w tym 30 000,00 0,00 30 000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00 0,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 81 955,00 81 955,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe 51 955,00 51 955,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 51 955,00 51 955,00 0,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 955,00 11 955,00 0,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

40 000,00 40 000,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 30 000,00 30 000,00 0,00
wydatki jednostek budżetowych 30 000,00 30 000,00 0,00
w tym wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

30 000,00 30 000,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 -3 000,00 3 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

-3 000,00 -3 000,00 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych -3 000,00 -3 000,00 0,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 3 000,00 0,00 3 000,00

     Wydatki majątkowe, w tym 3 000,00 0,00 3 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 000,00 0,00 3 000,00

Id: 84141ABB-194C-4B28-B937-4EDF180B7706. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 245/XXXV/2017

Rady Gminy Miedźno

z dnia 21 listopada 2017 r.

Przychody

Paragraf Wyszczególnienie
Kwota

(w złotych)
zwiększenie

Przychody ogółem: 155 794,00
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 155 794,00

Id: 84141ABB-194C-4B28-B937-4EDF180B7706. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 245/XXXV/2017

Rady Gminy Miedźno

z dnia 21 listopada 2017 r.

„Załącznik Nr  10  do Uchwały Nr  177/XXVI/2016

Rady Gminy Miedźno

z dnia 20  grudnia 2016  r.”

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy w 2017 roku

Lp. Dział Rozdz. Wyszczególnienie
Rodzaj
dotacji

Dotacja dla
jednostek sektora

finansów
publicznych

Dotacja dla
jednostek spoza
sektora finansów
publicznych

kwota w złotych
1 2 3 4 5 6
1. 010 Rolnictwo i łowiectwo dotacja

celowa
- 6 000,00

01009 Spółki wodne - 6 000,00
2. 600 Transport i łączność dotacja

celowa
2 000 000,00 -

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 000 000,00 -
3. 750 Administracja publiczna dotacja

celowa
- 20 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu
terytorialnego,
w tym:

- 20 000,00

dotacje na zadania bieżące - 20 000,00
LKS Naprzód Ostrowy - 20 000,00

4. 754 Bezpieczeństwo publiczne
i ochrona przeciwpożarowa

dotacja
celowa

- 704 411,61

75412 Ochotnicze straże pożarne,
w tym:

- 154 411,61
- 550 000,00

1) dotacje na zadania bieżące,
w tym:

- 154 411,61

OSP Miedźno - 36 700,00
OSP Ostrowy - 35 600,00
OSP Mokra - 32 691,15
OSP Borowa - 14 920,46
OSP Władysławów - 12 800,00
OSP Kołaczkowice Duże - 21 700,00
2) dotacja na inwestycje - 550 000,00
w tym zakup samochodu
pożarniczego dla OSP Ostrowy

- 550 000,00

5. 854 Edukacyjna opieka
wychowawcza

dotacja
celowa

4 000,00 -

85419
Ośrodki rewalidacyjno-
wychowawcze

4 000,00 -

6. 900 Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska

dotacja
celowa

- 45 000,00

90001
Gospodarka ściekowa
i ochrona wód

- 45 000,00

7. 921 Kultura i ochrona dotacja 640 789,00 91 500,00

Id: 84141ABB-194C-4B28-B937-4EDF180B7706. Podpisany Strona 1



dziedzictwa narodowego podmiotowa

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

481 239,00 -

92116 Biblioteki 159 550,00 -
92195 Pozostała działalność,

w tym:
dotacja
celowa

- 91 500,00

dotacje na zadania bieżące,
w tym:

- 91 500,00

OSP Miedźno - 51 500,00
OSP Ostrowy - 40 000,00

8. 926 Kultura fizyczna

dotacja
celowa

- 238 584,52
92605 Zadania w zakresie kultury

fizycznej, w tym:
- 184 284,52
- 54 300,00

1) dotacje na zadania bieżące,
w tym:

- 184 284,52

2) dotacja na inwestycje,
w tym:

- 54 300,00

LKS Naprzód Ostrowy - 54 300,00
Razem 2 644 789,00 1 105 496,13

Id: 84141ABB-194C-4B28-B937-4EDF180B7706. Podpisany Strona 2




